
 

Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 20:22

Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/sunricher-panel-monocctrgb-na-baterie-b-p-42303.html

  
Sunricher Panel MONO/CCT/RGB na
baterie B *

Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny

Numer katalogowy SR-2805ST

Producent Sunricher

Opis produktu
Sterownik RF LED SR-2805ST jest wielofunkcyjnym ściemniaczem obrotowym i sterownikiem, który może
sterować pojedynczym kolorem, temperaturą barwową i diodami LED RGB podczas pracy z różnymi
odbiornikami.

Ten obrotowy kontroler może kontrolować 1 strefę z nieskończoną liczbę odbiorników w każdej strefie. 256 poziom regulacji
jasności każdego kanału zapewnia płynne i dokładne ściemnianie bez migotania i można uzyskać miliony kolorów.

Zdalny ściemniacz posiada funkcję pamięci, która może zapamiętać ostatni Kelvin lub kolor po wyłączeniu lub odcięciu.

Odbiorniki mogą być kompatybilne z przyciskiem.

Kluczowe cechy Specjalna konstrukcja obrotowa łatwa w obsłudze Wielofunkcyjny sterownik RF do sterowania diodami LED
jednokolorowymi, CCT i RGB Przekręć w lewo/prawo, aby wybrać Kelvin, RGB, które lubisz.

Płynna i dokładna regulacja jasności dla diod LED jednokolorowych, regulacja temperatury barwowej dla diod LED
dwukolorowych oraz regulacja tonacji kolorów dla diod LED RGB Każda biel może osiągnąć 256 poziomów regulacji jasności
Pilot zdalnego sterowania o zasięgu 20 metrów Funkcja pamięci, zapamiętuje ostatniego Kelvina po wyłączeniu/ lub odcięciu
Możliwość współpracy z wzmacniaczem mocy w celu nieograniczonego rozszerzania mocy wyjściowej W każdej strefie można
ustawić nieskończoną ilość odbiorników Każdy odbiornik może być maksymalnie sterowany przez 8 różnych pilotów Odbiorniki
mogą być kompatybilne z przyciskami Z bezpłatnymi naklejkami z tyłu, łatwymi do zainstalowania i odinstalowania.

PRODUCENT / IMPORTER
Shenzhen Sunricher Technology Co, Ltd. 3-5F, E Building.
Qihang Technology Innovation and Industrial Park, Nanshan District Shenzhen, China sales@sunricher.com

Opis główny: 

 Sterownik RF LED SR-2805ST jest wielofunkcyjnym ściemniaczem obrotowym i sterownikiem, który może sterować
pojedynczym kolorem, temperaturą barwową i diodami LED RGB podczas pracy z różnymi odbiornikami. Ten obrotowy
kontroler może kontrolować 1 strefę z nieskończoną liczbę odbiorników w każdej strefie. 256 poziom regulacji jasności
każdego kanału zapewnia płynne i dokładne ściemnianie bez migotania i można uzyskać miliony kolorów. Zdalny ściemniacz
posiada funkcję pamięci, która może zapamiętać ostatni Kelvin lub kolor po wyłączeniu lub odcięciu. Odbiorniki mogą być
kompatybilne z przyciskiem.  

Kluczowe cechy

Specjalna konstrukcja obrotowa łatwa w obsłudze

Wielofunkcyjny sterownik RF do sterowania diodami LED jednokolorowymi, CCT i RGB

Przekręć w lewo/prawo, aby wybrać Kelvin, RGB, które lubisz.

Płynna i dokładna regulacja jasności dla diod LED jednokolorowych, regulacja temperatury barwowej dla diod LED
dwukolorowych oraz regulacja tonacji kolorów dla diod LED RGB

Każda biel może osiągnąć 256 poziomów regulacji jasności
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Pilot zdalnego sterowania o zasięgu 20 metrów

Funkcja pamięci, zapamiętuje ostatniego Kelvina po wyłączeniu/ lub odcięciu

Możliwość współpracy z wzmacniaczem mocy w celu nieograniczonego rozszerzania mocy wyjściowej 

W każdej strefie można ustawić nieskończoną ilość odbiorników

Każdy odbiornik może być maksymalnie sterowany przez 8 różnych pilotów

Odbiorniki mogą być kompatybilne z przyciskami

Z bezpłatnymi naklejkami z tyłu, łatwymi do zainstalowania i odinstalowania.
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